nulidade dos autos praticados. 

Havendo necessidade, protestam desde já pela produção de todas 

as provas em direito admitidas. 

Dá-se à causa para os devidos fins de custa e de alçada nos termos 

do § 5º do artigo 51 da Lei 11.101/2005 o valor de R$ 15.887.841 

(quinze milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e 

quarenta e um reais). 

Nestes termos; 
Pede deferimento e j. 

Ibirama, 28 de novembro de 2025. 

MARCOS PELOZATO HENRIQUE    GABRIEL BATTAGIN MARTINS 
OAB/SP 273.163      OAB/SP 174.874